PERIODE SCOLAIRE

HORAIRES DE PASSAGE

DU LUNDI AU SAMEDI PERIODE SCOLAIRE

Place Carmen Balsera vers Avenue de la Gare

NOM DE L'ARRET
Place Carmnen Balsera
Callbqn Hallo do sport
Ludo Park

Forenue des Lacs

Pty Assorclalt
ot Culturel (PAC)

HLM Los Romarins

CEEUR DE VILLE
Rue de Baaucaire

de Gorsfold
Marcel Pagnol

Rond Point
les Vignerons

NOM DE L'ARRET
Rond Point

les Vignerons
Languedoc
Marcel Pagnol
de Gerafeld

Rus de Beaucaire
CCEUR DE VILLE

Hatte routiére/
centre commercial

HLM Les Romarins
Piie Associatif

ot Culturel {PAC)
Avenue des Lacs

Pas de service
~ Une Navette Graluite foules les heures
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Une Navette Gratuite foutes les heures
Une Navette Gratuite toutes fes heures

v
.V.

18:49

18:51
18:52
18:53

18:55
18:57

19:04

1907
19:08

19:09

18:10
19:12

19:13
19:15
19:16

1817
19:18

VACANCES SCOLAIRES

NOM DE LARRET
Placa Carmen Balsra
Coltin Hatle do sport
Lo Prk
Averue dos Lacs
Polo Associatt

of Cuurel PAD)
HLM Les Romarins

Haite routidre/
centre commercial

Rue de Beaucaire
Rond-Point

de Gersfeld
Marcel Pagnol
Languedoc

Rond Point

les Vignerons

Rond Point
les Vignerons
Languedoc
Marcel Pagnol

Rue de Beaucaire
CLEUR DE VILLE

Hatte routidre/
centre commercial

HLM Les Romarins

Avenue des Lacs
Place Carmen Balsera

06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:55
06:57
06:58
06:59
o7.01
07:04

07:04
07.07
07:08
07:09
07:10
07:12
07:13
07:15
07:18

o717

IKEOLIS

07:47
07:48
07:49
07:50

07:51
07:52
07:53

07:55
07:57

07:58

07:59
08:01

08:04

08:04

08:07
08:08

08:09
08:10
08:12
08:13
08:15
08:16
08:17

11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:56
11:57
11.58
11:59
12:01
12:04

INFOS KEOLIS

BESOIN D'INFORMATIONS ?

12:47

13.04

13.07
13.08

13.09
13:10

1312

13:13
13:15
13:16

1317

HORAIRES DE PASSAGE

DU LUNDI AU SAMEDI VACANGCES SCOLAIRES

Place Carmen Balsera vers Avenue de la Gare

17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
1762
17:53
17:55
17:57
17.58
17:59
18,01
18:04

Avenue de [a Gare vers Place Carmen Balsera

18:04
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13
18:15
18:16
18:17

GRATUITE

Proche de vous
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BEAUCAIQE‘ _ pointdo
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Proche de vous e e SN e T

le C(EUR DE VILLE : commerces,

administrations, services, équipements publics, ...

la gare routiére : correspondance avec les cars Lio
pour Arles et Nimes

Maison d'accueil spécialisé les Ferrigres

le plan d'eau des Moulins

la Maison des Jeunes

le Centre Commercial

c’est une Navette Gratuite : vous montez et ¢’est tout !
elle fonctionne tous les jours du lundi au samedi

Comment prendre la Navette Gratuite
vous pouvez la prendre aux points d'arréts disposés tout au
long du circuit
guand vous voyez la Navette Grafuite, vous pouvez egalement
héler le conducteur en lui faisant un signe pour qu'il s'arréte.

Comment lire les horaires en periode scolaire
la Navette Gratuite Bellegarde passe toutes les heures.
Par exemple, si vous attendez a I'arrét Place Carmen Balsera,
la Navelte passera a 6h47, puis toutes les heures, a 7h47,
8h47, Bh47, 10h47, 11h47 et 12h47 et repassera a 15047,
16h47, 17h47 et 18h47.






